

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, oznaczonym numerem BA-I.272.11.2015 na „**Zakup i dostawę nowych mebli**” - Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający wymaga, aby krzesło obrotowe (Zał. Nr 1, Poz. 1) posiadały atest potwierdzający spełnianie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa? Dzięki temu zamawiający będzie miał pewność iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia europejskie normy (gdy zamawiający tego nie wymaga dostawca może dostarczyć produkt chiński który nie posiada wymaganych atestów i jest słaby jakościowo).”

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający przypomina, że meble muszą spełniać wymagania aktualnie obowiązujących norm odnoszących się do jakości produktów oraz bezpieczeństwa ich użytkowania. Zamawiający nie wymaga konkretnych atestów. Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia meble muszą być dopuszczone do obrotu na rynku krajowym.

Pytanie nr 2: „Zamawiający wymaga, aby wymagane atesty i certyfikaty były dostarczone w dniu odbioru końcowego, choć to właśnie atesty i certyfikaty są najpewniejszym dowodem najwyższej jakości produktu. Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając aby atesty były załączone do ofert? Dzięki temu zamawiający będzie miał pewność wysokiej jakości produktów już na poziomie składania ofert, a nie dopiero po wyborze najkorzystniejszej z nich”.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający nie wymaga dołączania atestów do oferty. Jednocześnie przypomina, że Wykonawca w dniu podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag i zastrzeżeń ze strony Zamawiającego jest zobowiązany do dostarczenia: wszelkich atestów, certyfikatów, aprobat i świadectw wymaganych przepisami prawa na materiały użyte do produkcji oraz na wyprodukowane meble (gotowy produkt). W związku z powyższymi zapisami SIWZ pozostają bez zmiany.

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?”

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający przypomina, że nie wymaga dołączania atestów do oferty. Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia meble muszą być dopuszczone do obrotu na rynku krajowym. Wykonawca w dniu podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag i zastrzeżeń ze strony Zamawiającego jest zobowiązany do dostarczenia: wszelkich atestów, certyfikatów, aprobat i świadectw wymaganych przepisami prawa na materiały użyte do produkcji oraz na wyprodukowane meble (gotowy produkt) w związku z tym wszelkie dokumenty poświadczające muszą być aktualne na dzień dostawy do Zamawiającego.

Pytanie nr 4: „W opisie biurka w części II zamówienia znajduje się informacja, że blat biurka ma być wykonany z płyty laminowanej o gr. 28 mm. Czy dopuszczacie Państwo wykonanie blatu biurka z płyty laminowanej o gr. 25 mm.? W opisie szafy wieńce górny i dolny mają mieć grubość 25 mm.”

ODPOWIEDŹ 4: Nie.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia biurko musi być m.in.: wykonane z płyty laminowanej (melamina) o gr. 28 mm. Zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów od podanych minimalnych wartości na poziomie $\pm 2\%$.

W związku z powyższym zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

Jednocześnie informuję, że termin składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. DYREKTORA GENERALNEGO
MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
w Warszawie
Irena Niesłuchowska
Radca Wojewody
/-/
Kierownik Zamawiającego / osoba upoważniona